Papa Sisto V. 
1559. Fr. Fermo Ulmi da Venezia. 
1556. Cristoforo Querenghi arcidiacono di Pola. 
1569. Fr. Pietro de Giovanni da Capodistria. 
1591. Fr. Antonio Cancelli da Tolentino. 
1602. Fr. Frane. Maria Castellani da Torrignano 

Bolognese. 
1608. Fr. Cesare Migliani da Ravenna. 
1612. Fr. Domenico Vico da Osimo. 
1614. Fr. Gio. Batt. Alabardi da Treviso. 
1615. Fr. Gregorio Dionisi da Cagli. 
1636. Fr. Frane. Sartorio da Castelfìdardo. 
1636. Fr. Remigio Magnavacca da Monte S. Pietro. 
1640. Fr. Vincenzo Pineri da Montefalisco. 
1642. Fr. Egidio Martelli da S. Marino. 
1660. Fr. Francesco Cimignano da Vicordiano. 
1671. Fr. Francesco Colli da Bologna. 

(Gli altri si desiderano.) 
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5 Ottobre Indiz. JY. Al Traghettò di S. Andrea. 

Conte Variento d'Istria, coi Fes covi e Scabini pronuncia Sentenza 
in lite fra Vescovo Andrea di Parenzo^ e Berta di Monte • • • • . per de-
cime, glandatico ed erbatico. 

(Aggiunte all' Ughelli.) 

\ 

In nomine Domini Dei eterni. Regnante D. N. Othone juniore, 
magnifico atque Serenissimo Rege, anno regni ejus in Dei omnipotentis 
nomine Vil i , die vero V intrante mense Octobris per cursum de indictione IV Cliristo-
quo regente omnia. 

Dum resedisset D. Hueribent Histriensium Comes ad colloquium in loco, ubi vocabulum est 
ad Trajectum S. Andree juxta mare: ibique aderant D. Andreas S. Parentine Ecclesie Episcopus, atque 
Petrus S. Tergestine Ecclesie Episcopus, nec non Johannes S. Nove Civitatis Ecclesie Episcopus, om-
nes namque seniores ad rectas justitias terminandas, vel deliberandas: in ipso vero colloquio adfuerunt 
Scavini: Johannes de Pago Locopositus Scavinus, Andreas Scavinus, Oderlicus Scavinus, Leo Scavinus 
Civitatis Parentine, Germini Locopositus et Scavinus, Benedictus Scavinus, Antonius Scavinus, Petrus 
Scavinus Civitatis Justinopolis, Yernerius Scavinus Civitatis Tergestine, Wido Scavinus, Justus Scavi-
nus, Wernerius Scavinus Civitatis nove, Joannes Scavinus, Yenerius Scavinus de Castro Pirani, et alii 
plures, et non modica turba populi; et illorum omnium presentia adveniens D. Andreas venerabilis Pa-
rentinus Episcopus insimul cum Alberico Advocato suo. 

Tunc dixlt ipse Albericus advocatus Ecclesìe S. Mauri. Domine Comes, et vos seniores Epi-
scopi, seu judices, si vobis placet, Iegem volumus habere de-Bertha uxore que fuit beate recordationis 
Cadolani, insimul cum fdio suo Almerico de Monte uno, qui est ante vicum, qui vocatur Rosarium, 
ubi certissime vinee esse videntur, unde semper ad predictam Parentinam Ecclesiam S. Mauri, et se-
niorum Episcoporum, qui antea per multorum annorum tempora fuerunt usque domno atque seniori 
nostro Andrea Episcopo, per omnem annum sicut antiquitus fecerunt ita et in antea, similique modo 
per veram rectitudinem atque legem semper glandaticum porcorum, et herbarias pecorum exinde ha-
bere debent. Sed tantummodo ista jam predicta Bertha cum filio suo Almerico ad prefatam ecclesiam 
suumque rectum nobis contradixerunt et iterum contradicunt.